
Produktový list
Sika® Igolflex® F-01
Červenec 2024, Verze 01.01
020706801000000009

PRODUKTOVÝ LIST

Sika® Igolflex® F-01
Skelná tkanina pro vyztužení nátěrů Sika® Igolflex®

POPIS PRODUKTU
Sika® Igolflex® F-01 je tkaná skleněná tkanina pro vy-
ztužení bitumenových hydroizolačních povlaků Sika® 
Igolflex®.

POUŽITÍ
Ke zpevnění bitumenových hydroizolačních nátěrů Si-
ka® Igolflex® při použití:

Na popraskaný beton nebo cementové podklady▪
Přes hrany a spoje▪
Pro hydroizolaci (dočasná nízkotlaká tekoucí voda)▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Vysoká pevnost v tahu▪
Zpevňuje povlak▪
Zlepšuje rozměrovou stabilitu povlaku▪
Odolnost proti asfaltu a alkáliím▪
Snadná instalace do naneseného čerstvého nátěru▪

INFORMACE O PRODUKTU

Chemická báze Skelná tkanina, šířka ok = 4 × 4 mm.

Balení Velikost role 1,00 × 50 m

Skladovatelnost 36 měsíců od data výroby

Podmínky skladování Výrobek musí být skladován v původních neotevřených a nepoškozených 
uzavřených obalech v suchu a při teplotách od +5 °C do +30 °C. Skladujte 
ve vodorovné poloze. Během přepravy nebo skladování neukládejte palety 
s rolemi na sebe ani pod palety s jinými materiály. Vždy se řiďte pokyny 
uvedenými v obalu

Barva Bílá

Objemová hmotnost Hmotnost na jednotku plochy: ~160 g/m2

TECHNICKÉ INFORMACE

Pevnost v tahu > 1000 N / 50 mm (acc. ETAG004)

APLIKAČNÍ INFORMACE

Teplota vzduchu v okolí Viz příslušný nátěr Sika® Igolflex®.

1 / 2



PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

DALŠÍ DOKUMENTACE
Produktový list: of Sika® Igolflex®-101▪
Produktový list: of Sika® Igolflex®-201▪

OMEZENÍ
Viz jednotlivé produktové listy Sika® Igolflex®-101 / -
201.

▪

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Uživatel si musí před použitím jakýchkoliv výrobků 
přečíst nejnovější bezpečnostní listy. Informace a rady 
týkající se bezpečné manipulace s chemickými výrob-
ky, jejich skladování a likvidace najdou uživatelé v nej-
novějších bezpečnostních listech obsahující fyzikální, 
ekologické, toxikologické a jiné údaje týkající se bez-
pečné manipulace s výrobkem.

INSTRUKCE PRO APLIKACI
ZPŮSOBY APLIKACE / NÁŘADÍ

Sika® Igolflex® F-01 položte do první vrstvy Sika® Igol-
flex®-101 / 201 a vtlačte do této vrstvy.

1. 

Překrývání tkanin minimálně o 10 mm.2. 
Druhou vrstvu Sika® Igolflex® naneste v čase maxi-
mální čekací doby.

3. 

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikaIgolflexF-01-cs-CZ-(07-2024)-1-1.pdf

Produktový list
Sika® Igolflex® F-01
Červenec 2024, Verze 01.01
020706801000000009

2 / 2


